Dear Dr Bajaj, 

Please, find below the answers to your comments and some further considerations. Many thanks for taking the time to review and improve our manuscript.
Best regards,

[bookmark: _GoBack]Paola

Line 138: I have adjusted the highlight to match the title. Please review.
	I have reviewed the highlight and agree in most of the cases, but please find some suggestions herein.

Line 153: Notes cannot be filmed, so removed highlight:
That is fine but I was wondering whether we could perhaps have a moment in the film showing all the elements required and also mention or clearly show very briefly the centrifugation units. 
If necessary, both steps 1.3 and 3.1.5 could be removed.

Line 202: Removed the bioprotocol calculator reference as we cannot have commercial terms in the manuscript. If you would like to include the calculator details please include in the table of materials and add here: Use the online calculator (see Table of Materials) for the conversion.
Thank you for the suggestion. I have added the reference in the table accordingly.

Line 273 (my suggestion): Could we also film this step (3.10) if we process 4 or 5 samples? If that is the case 1 would be for cell pellet, another for cryopreservation and the rest for irradiation. Or if starting filming from section 6 (see comment on note from line 315), only 4 tubes would be required: 1 for cryopreservation the 3 for irradiation would be used for cell pellets and lysis.

Line 280: If 4.1 is highlighted substeps showing how to perform this need highlighting as well. Done in this case. Please check. 
 That is fine, thank you!
Line 315: Adjusted the highlight to make a cohesive story and to match the title.  
Yes, that is fine, thanks! However, if we film steps 6.2-6.4, should we film them before step 2.3? Or could we not film them and only film how to generate cell lysates and load them for western blot analysis?
Line 379: Please hide the thermo scientific label from the figure as we cannot have commercial terms in the manuscript.
The labels are now covered with boxes. Thanks!

Line 390: Citations?  Else just reword to downstream analysis instead. 
Referring to the citation of obtention of plasma samples for metabolomics or ctDNA sequencing, I have now included 2 citations more. Thanks for this comment.

Line 411: This study needs a citation. Please include. Also please ensure the citation number following this are adjusted to make it in order.
I have now cited the study using the WHO guidance on how to cite clinical trials and changed the number of the other references accordingly.

Line 492: Please include a reprint permission to reuse data from the clinical trial study. 
These data have never been published before, I have generated them and I have asked the study team, which have confirmed I should only cite the study. The citation is included in the references. Thanks! I have now cited the study using the WHO advice on how to cite clinical trials and changed the number of the other references accordingly.

Line 497: Please expand on the limitation in few sentences.
Discussion on limitations has been expanded now (lines 558-570).
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